
使用日： 7月1日

　品名　　　ふりかけ（さけ）

【原材料配合割合】

アレルゲン

さけ

さけ

-

さけ

-

-

-

使用日： 7月2日

　品名　　　　豆乳（無調整）

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

原材料名

調味顆粒

　　鮭パウダー

　　鮭エキス

海苔

鮭フレーク

貝カルシウム

セルロース

酸化防止剤（ビタミンＥ）

コンタミネーション：さけ・えび・かに

原材料名

国産脱皮大豆

水



使用日： 7月2日

　品名　　　オリーブ油

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 7月2日

　品名　　　　ローリエ粉末

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

原材料名

食用オリーブ油

原材料名

ローリエ



使用日： 7月3日

　品名　　　ごぼう天（ミニ）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月4日

　品名　　　　ホキ角切り（澱粉付き）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

原材料名

いとよりすり身（無リン）

ごぼう

上白糖

食塩

発酵調味料

植物性油脂（菜種油）

加工でん粉（タピオカ）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・イカ・エビ・大豆

原材料名

ホキ

澱粉



使用日： 7月4日

　品名　　　いちごジャム

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

使用日： 7月5日

　品名　　　　青菜わかめご飯の素

【原材料配合割合】

アレルゲン

*

-

-

-

-

-

原材料名

いちご

糖類

レモン果汁

ゲル化剤

原材料名

わかめ

青菜（広島菜、京菜、大根菜）

砂糖

食塩

酵母エキス

鰹削り節粉末

*この製品で使用しているわかめは、えび・かにの生息域で採取されています。



使用日： 7月5日

　品名　　　そうめん

【原材料配合割合】

アレルゲン

小麦

-

-

使用日： 7月5日

　品名　　　　七夕ゼリー

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

クエン酸（Na) -

-

-

-

-

-

塩

食用植物油脂

（綿実油）

水あめ

粉あめ

日向夏果汁

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）

原材料名

小麦粉

原材料名

ぶどう糖果糖液糖

砂糖

食物繊維（イヌリン）

ゲル化剤（増粘多糖類）

香料

増粘多糖類

クエン酸鉄Na

V.C

着色料（カロチン）

水



使用日： 7月8日

　品名　　　和風ドレッシング（本）

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

小麦・大豆

-

りんご

-

-

りんご

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月10日

　品名　　　　寒天缶

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

糖類（ぶどう糖果糖液糖・水あめ）

寒天

ジェランガム

原材料名

食用植物油脂

玉ねぎ

しょうゆ

糖類（砂糖、水あめ）

醸造酢

赤ピーマン

しいたけ

しょうが

発酵調味料

食塩

りんご

プルーン

かつお節エキス

にんにく

クエン酸ナトリウム

水

魚醤

酵母エキスパウダー

みつ豆エッセンス

クエン酸

増粘剤（キサンタンガム）

（水）



使用日： 7月10日

　品名　　　オレンジジュース

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 7月11日

　品名　　　　豆カツ 　　　規格　40g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

鶏肉

大豆

大豆

小麦

大豆・小麦

大豆

-

砂糖 -

-

-

小麦・大豆

-

-

大豆

②パン粉=小麦粉・イースト・ショートニング・食塩・ぶどう糖・大豆粉・イーストフード製剤

①パン粉=小麦粉・イースト・砂糖・食塩・品質改良剤

原材料名

温州みかん（ストレート果汁）

原材料名

たまねぎ

鶏肉

米粉加工品

えだまめ

豆腐

①パン粉

しょうゆ

粒状植物性たん白

でん粉（馬鈴薯）

食塩

香辛料（黒コショウ）

水

＜衣＞

②パン粉

増粘剤（加工でん粉）

大豆油

水



使用日： 7月16日

　品名　　　れんこん磯辺揚げ 　　　規格　40g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

鶏肉

大豆

小麦・大豆

-

小麦

-

-

大豆

-

-

-

使用日： 8月27日

　品名　　　　ヨーク

【原材料配合割合】

アレルゲン

乳

-

-

-

乳

乳

-

-

原材料名

レンコン

鶏肉

大豆たん白

しょうゆ

馬鈴薯澱粉

※パン粉

砂糖

海苔

植物性油脂

食塩

みりん

生姜パウダー

水

※パン粉＝小麦粉・ぶどう糖・食塩・酵母・酢酸

コンタミネーション：豚肉・牛肉・卵・ゼラチン・山芋・りんご・えび・ごま

原材料名

乳製品

砂糖・異性化液糖

オリゴ糖

ポリデキストロース（食物繊維）

乳たんぱく

ミルクカルシウム

香料

ピロリン酸鉄

コンタミネーション：りんご



使用日： 8月28日

　品名　　　ジンジャー

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

使用日： 8月28日

　品名　　　　ガーリックパウダー

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

原材料名

ジンジャー

原材料名

ガーリック

でん粉

食塩

調味料（アミノ酸）

増粘剤（グァーガム）



使用日： 8月28日

　品名　　　豆乳杏仁豆腐

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 8月29日

　品名　　　　チーズPPP

【原材料配合割合】

アレルゲン

乳

-

-

原材料名

ぶどう糖果糖液糖

調整豆乳

還元水飴

砂糖

寒天

澱粉分解物

食用油脂

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

乳酸カルシウム

香料

トレハロース

水

原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

重曹

水



使用日： 8月28日　ヨーク代替

　品名　　　国産かんきつゼリー 　　規格　50g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

果糖

砂糖

5倍濃縮はっさく果汁

6倍濃縮温州みかん果汁

原材料名

柚子果汁

加工デンプン

香料

増粘多糖類

酸味料

ビタミンＣ

パプリカ色素

水


